cÂiuana MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADo nr sÂo P.{,[rLo

av. SANTOS DIIMONT, N. " lell - CENTRO CEP t7.79ír-001r - FONE/FA-\ ír18 3552 1rs2.

E-nrail : curpraciuhaírDttol corn br

PORTARIA N. O OO8, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2010.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAT

DE PRACIÍ{HA, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Art. 10 - Fica concedido a Servidora ATCIONE PEREIRA DA

SILVA BRÍTO, Serretária Administraüva, Promoção por Merecimento, mediante

avaliação de indicadores de seu crescimento e de sua capacidade profissional, a qual

obteve a média de 600/o (sessenta por cento) nas três últimas avaliações de

desempenho, triênio 20022009, em conformidade com o disposto na Lei Municipal n.o

192, de L3 de agosto de 2001.

AÍt.20 - A Servidora mencionada no Artigo 10 passa a paÍtir
desta data, a classificar-se na referência 03-F, da Lei Municipal n.o 007, de 02 de
fevereiro de 2010.

AÍt. 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçôes em contrário, retroagindo seus efeitos a 01 de
abril de 2010.

, 06 de dezembro de 2010.

mL
Y

Antonio Marcos Rissato

= 10 secretário =

%)
Amauri Gome§ Dias

= 20 Secretário =

Alcione Silva Brito

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha, em livro pfóprio e
publicada por afixação no local público de costume, na data supra.

;,

,;)

,,,
,1r

,

= Secretária Administrativa =